
NUOTO AURELIA 
Società Sportiva Dilettantistica a.r.l.- Reg. C.O.N.I. nr. 5482 

00165 Roma - Via Aurelia 770/F - Tel./Fax. - 06/66.41.61.05 – e-mail: aurelia@nuotoaurelia.it- Pec: nuotoaurelia@pec.it 
website: nuotoaurelia.it -Partita I.V.A. e Cod.Fisc. 05579251009 – Iscr. Camera di Commercio di Roma nr. 201628/1998 

 

 

 
 

Roma, 13 giugno 2024 

 
NOMINA RESPONSABILE SAFEGUARDING 

 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 1° luglio 2024 un Responsabile contro abusi, 

violenze e discriminazioni” con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere 

e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità 

fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021, l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

di nominare l’Avv. Fabrizio Amelia, con studio in Roma, 00193 Via Muzio Clementi 51. Tel: 06.3210651-Fax: 

06.32505285 - e-mail: avv.fabrizioamelia@gmail.com – pec: fabrizioamelia@ordineavvocatiroma.org,   già ritenuto 

munito delle competenze tecniche per lo svolgimento di tale attività, Responsabile contro abusi, violenze 

e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e 

discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità 

fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 per conto della S.S.D. 

a.r.l. NUOTO AURELIA dal 01/07/2024 fino a revoca. 

•  Il suddetto nominativo sarà comunicato al Responsabile delle politiche di Safeguarding della 

Federazione Italiana Nuoto tramite posta elettronica da inoltrare all’indirizzo 

mail: safeguarding@federnuoto.it). 

• La nomina sarà altresì pubblicata sul sito internet e/o pagina social della SSD Nuoto Aurelia e 

affissa presso la sede della Società. 

 

                                                                                                               L’Amministratore Unico 

Per accettazione: Avv. Fabrizio Amelia 
 
 
 

mailto:aurelia@nuotoaurelia.it
mailto:nuotoaurelia@pec.it
mailto:avv.fabrizioamelia@gmail.com
mailto:fabrizioamelia@ordineavvocatiroma.org
mailto:safeguarding@federnuoto.it

		2024-06-13T14:58:27+0000
	AMELIA FABRIZIO




